

PILONUL NAȚIONAL DE REDRESARE ȘI REZILIENTĂ

Pilonul V: Sănătate și reziliență instituțională

COMPONENTA: 12 - Sănătate

INVESTIȚIA: 1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești

Investiția specifică: I1.3 Unități de asistență medicală ambulatorie

Titlu proiect:	Dezvoltarea capacității ambulatoriului de specialitate al Spitalului Orasenesc Dr.Valer Russu
Solicitant:	Spitalul Orasenesc Dr.Valer Russu
CIF/CUI:	4323543
Localitatea:	Orasul Ludus
Judet:	MURES

Buget											Plan de achiziții																
Nr. crt.	Denumirea echipamentelor/dotărilor /lucrărilor /serviciilor	UM	Cantitate	Preț Unitar fără TVA	Total	Eligibilitate		Oferta 1		Oferta 2		Tipul și obiectul contractului de achiziție publică / acordului - cadru	COD CPV	Valoare estimată contract fără TVA	A - Procedura aplicată	B - Data estimată publicare procedura	C - Data estimată publicare rezultat evaluare	D - Data estimată semnare contract de achiziție publică/acordului-cadru	D - Data estimată livrare / recepție / punere în funcțiune								
						Da	Nu	Data	Preț unitar fără tva	Data	Preț unitar fără tva																
<b>Dotări/Echipeamente</b>																											
1	Videocistoscop flexibil	buc	1	95.522,00	95.522,00	Da		10.11.2022	95.522,00	01.11.2022	97.336,92	Contract de furnizare avand ca obiect achiziția de echipamente destinate dotării ambulatoriului	33100000-1	3.770.981,95	Licitație deschisa	mar.23	sept.23	sept.23	feb.24								
2	UROFLOWMETRU	buc	1	25.000,00	25.000,00	Da		10.11.2022	25.000,00	01.11.2022	25.475,00																
3	Masa electrica consultatii si interventii ginecologice si urologie	buc	2	39.362,00	78.724,00	Da		10.11.2022	39.362,00	01.11.2022	40.109,88																
4	Canapea consultatii electrice reglabili pe inaltime	buc	14	4.800,00	67.200,00	Da		10.11.2022	4.800,00	01.11.2022	4.891,20																
5	Scantar electronic adulti cu talometru	buc	6	1.815,00	10.890,00	Da		10.11.2022	1815	01.11.2022	1.849,49																
6	Tensiometru cu stetoscop	buc	15	480,00	7.200,00	Da		10.11.2022	480,00	01.11.2022	489,12																
7	Dulap fiset cu cheie	buc	15	1.904,33	28.564,95	Da		10.11.2022	1.904,33	01.11.2022	1.940,51																
8	Aparat videoendoscopie digestiva superioara si inferioara	buc	1	803.400,00	803.400,00	Da		10.11.2022	803.400,00	01.11.2022	818.664,60																
9	Statie de lucru endoscopie digestivă intervențională	buc	1	542.300,00	542.300,00	Da		10.11.2022	542.300,00	01.11.2022	552.603,70																
10	Monitor functii vitale	buc	1	26.773,00	26.773,00	Da		10.11.2022	26.773,00	01.11.2022	27.281,69																
11	Proiector de teste	buc	1	9.600,00	9.600,00	Da		10.11.2022	9.595,00	01.11.2022	9.782,40																
12	Ecograf ocular	buc	1	43000,00	43.000,00	Da		10.11.2022	43.000,00	01.11.2022	43.817,00																
13	electrocauter bipolar	buc	1	50415	50.415,00	Da		10.11.2022	50.415,00	01.11.2022	51.372,89																
14	foropter	buc	1	65250,00	65.250,00	Da		10.11.2022	65.250,00	01.11.2022	66.489,75																
15	kundus camera	buc	1	95000,00	95.000,00	Da		10.11.2022	95.000,00	01.11.2022	96.805,00																
16	camp vizual optoeal	buc	1	52500,00	52.500,00	Da		10.11.2022	52.500,00	01.11.2022	53.489,50																
17	OCT -optical coherence tomograph	buc	1	397500,00	397.500,00	Da		10.11.2022	397.500,00	01.11.2022	405.052,50																
18	microscop diagnostic ORL	buc	1	39.300,00	39.300,00	Da		10.11.2022	39.300,00	01.11.2022	40.046,70																
19	sinusoscop diam. 2,7 mm	buc	1	9.300,00	9.300,00	Da		10.11.2022	9.300,00	01.11.2022	9.476,70																
20	camera endoscopie ori	buc	1	29.600,00	29.600,00	Da		10.11.2022	29.511,00	01.11.2022	30.162,40																
21	osteodensitometrie calcaneana	buc	1	58.000,00	58.000,00	Da		10.11.2022	58.000,00	01.11.2022	59.102,00																
22	lampa uv -cu stativ si telecomanda	buc	9	9.500,00	85.500,00	Da		10.11.2022	9.500,00	01.11.2022	9.680,50																
23	Scara rezultate	buc	2	3.497,00	6.994,00	Da		10.11.2022	3.497,00	01.11.2022	3.563,44																
24	Aparat pentru diatermie de contact - Tecar	buc	1	144.300,00	144.300,00	Da		10.11.2022	144.300,00	01.11.2022	147.041,70																
25	Masa electrica cu trei sectiuni	buc	1	7.249,00	7.249,00	Da		10.11.2022	5.000,00	01.11.2022	7.386,73																
26	Holter EKG	buc	1	50.000,00	50.000,00	Da		10.11.2022	50000	01.11.2022	50.950,00																
27	Ecograf doppler color cardiologie	buc	1	134.900,00	134.900,00	Da		10.11.2022	134.900,00	01.11.2022	137.463,10																
28	Sistem de ecografie EPIQ	buc	1	375.000,00	375.000,00	Da		10.11.2022	375.000,00	01.11.2022	382.125,00																
29	Echipament de manometrie digestiva superioara si inferioara de inalta rezolutie cu impedanti	buc	1	383.000,00	383.000,00	Da		10.11.2022	383.000,00	01.11.2022	390.277,00																
31	Sistem impedanta/pH pentru monitorizare reflux esofagian	buc	1	49.000,00	49.000,00	Da		10.11.2022	49.000,00	01.11.2022	49.931,00																
<b>Total dotări/echipeamente:</b>					3.770.981,95																						
<b>Lucrări</b>																											
1	<b>Total lucrări:</b>																										
<b>Servicii</b>																											
1	Servicii de elaborare cerere de finantare	serviciu	1	25000	25.000,00	Da		09.11.2022	25000	30.09.2022	100000	Contract de servicii de elaborare cerere de finantare	79400000-8 - Consultanta in afaceri si in management si servicii conexe (Rev.2)	25.000,00	Achiziție directă	oct.22	oct.22	oct.22	nov.22								
2	Servicii de management de proiect	serviciu	1	93500	93.500,00	Da		09.11.2022	93500	13.10.2022	270000									Contract de servicii de management de proiect	79400000-8 - Consultanta in afaceri si in management si servicii conexe	93.500,00	Achiziție directă	mar.23	mar.23	mar.23	feb.24
3	Servicii de informare si publicitate	serviciu	1	10000	10.000,00	Da		02.11.2022	10000	24.10.2022	10000									Contract de servicii de informare si publicitate	79341000-6 - Servicii de publicitate	10.000,00	Achiziție directă	mar.23	mar.23	mar.23	feb.24
4	Servicii de audit financiar	serviciu	1	5000	5.000,00	Da		11.02.2021	5000	06.11.2022	15000									Contract de servicii de audit financiar	79220000-3 - Servicii de auditare	5.000,00	Achiziție directă	dec.23	dec.23	dec.23	feb.24
<b>Total servicii:</b>					133.500,00																						
1	Total eligibil fără TVA																			3.904.481,95							
2	TVA pentru valoare eligibilă (1x19%)																			741.851,57							
3	Total eligibil cu TVA (1+2)																			4.646.333,52							
4	Total neeligibil fără TVA																			-							
5	TVA pentru valoare neeligibilă (4x19%)																			-							
6	Total neeligibil cu TVA (4+5)																			-							
7	Total proiect fără TVA (1+4)																			3.904.481,95							
8	Total TVA proiect (2+5)																			741.851,57							
9	Total proiect cu TVA (7+8)																			4.646.333,52							

\* data publicare: se va lua în considerare pentru estimare data semnare contracte de finantare: 24 februarie 2023